重庆市南川区农业农村委员会
关于南川区2025年农作物秸秆综合利用

项目的公示

根据《重庆市南川区农业农村委员会 重庆市南川区财政局

关于开展 2025 年度秸秆综合利用项目申报工作的通知》（南川农

委发〔2025〕70 号）精神，我委按照“公开、公平、公正”的

原则，经业主自愿申报、项目初审、专家评审等程序，现将评审

通过的南城街道农作物秸秆综合利用项目、西城街道秸秆综合利

用项目、东城街道秸秆饲料化利用项目、东城街道秸秆综合利用

收储中心项目有关情况予以公示，接受社会监督。

公 示 期：2025 年 9 月 15日—9 月 19日

受理单位：南川区农业农村委员会

联系电话：023-71671998

南川区纪委、监委监督电话：023-71425489

附件：南川区 2025年农作物秸秆综合利用项目公示表

重庆市南川区农业农村委员会

2025 年 9 月 12 日